
  
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA 
OKRUŽNI SUD U BANJALUCI 

 
Adresa: Kralja Petra I Karađorđevića 12, 78 000 Banja Luka 

TELEFONI: 051/211-594, 051/211-598, 051/211-582, 051/211-630, FAKS:051/220-721 
Web: oksud-banjaluka.pravosudje.ba    E-mail: oksud-banjaluka@pravosudje.ba 

JIB: 4401624880004; Matični broj:1003909 
 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU USLUGA SISTEMATSKOG 
PREGLEDA RADNIKA OKRUŽNOG SUDA U BANJOJ LUCI 

 
Broj: 011-0-Su-II-22-001 094 
Datum, 28.10.2022. godine   
 
Pozivamo vas da dostavite ponudu za pružanje usluga sistematskog pregleda radnika 
Okružnog suda u Banjoj Luci.  
 
Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH» br. 
66/16). 
 
Poziv za dostavljanje ponuda je objavljen dana 28.10.2022. godine na veb stranici ugovornog 
organa Okružni sud u Banjoj Luci.    
 
1. OPŠTI PODACI  
 
 Podaci o Ugovornom organu 
 
Ugovorni organ: Okružni sud u Banjoj Luci 
Adresa: Kralja Petra I Karađorđevića 12, Banja Luka 
JIB: 4401624880004 
Telefon: 051/211-594 
Faks: 051/220-721 
Web adresa: www.oksud-banjaluka.pravosudje.ba 
 
 Podaci o licima zaduženim da vode komunikaciju u ime Ugovornog organa sa 

ponuđačima: 
 
Kontakt osoba: Saša Vavan 
Telefon: 051/211-594 
Faks: 051/220-721 
e-mail: sasa.vavan@pravosudje.ba 
 
2. OPIS PREDMETA NABAVKE  
 
Predmet javne nabavke su usluge sistematskog pregleda radnika Okružnog suda u Banjoj 
Luci.  
 



 2

Oznaka iz JRJN: 85120000-6 Usluge ljekarskih ordinacija i srodne usluge. 
 
Usluge sistematskog pregleda radnika Okružnog suda u Banjoj Luci obuhvataju: 
 
SISTEMATSKI PREGLED ZA MUŠKARCE: 

- KKS, SE, ŠUK, urin        
- Urea, kreatinin           
- Lipidni status          
- Transaminaze (ALT, AST, GGT )          
- Pregled interniste sa EKG-om       
- Ultrazvuk abdomena         
- Ultrazvuk štitne žlijezde         
- Hormoni štitne žlijezde: TSH, FT3, FT4 
- Ultrazvuk krvnih sudova glave i vrata (UZV karotida TCCD – transkranijalni kolor 
dopler) 
- Pregled oftalmologa  
- PSA (Tumor marker za prostatu)       
 

SISTEMATSKI PREGLED ZA ŽENE: 
- KKS, SE, ŠUK, urin        
- Urea, kreatinin           
- Lipidni status          
- Transaminaze (ALT, AST, GGT )          
- Pregled interniste sa EKG-om       
- Ultrazvuk abdomena         
- Ultrazvuk štitne žlijezde 
- Hormoni štitne žlijezde: TSH, FT3, FT4  
- Ultrazvuk krvnih sudova glave i vrata (UZV karotida – TCCD transkranijalni kolor 
dopler) 
- Pregled oftalmologa         
- Ultrazvuk dojki          
- Giekološki pregled sa PAPA nalazom i VS      
- Ultrazvuk ginekologa         
- Mamografija           

 
Broj radnika koji će moći koristiti predmetne usluge: 19 muškaraca i 81 žena, ukupno 100 
radnika. Prilikom pregleda svaki radnik će odlučiti koje usluge od gore nabrojanih želi uraditi 
i nije obavezan uraditi sve, dok će se obračun i fakturisanje izvršiti po stvarno urađenim 
uslugama za svakog radnika, po cijenama iz ponude.   
 
Ponuda treba da sadrži jedinične cijene za svaku navedenu uslugu po osobi, ukupnu cijenu za 
svaku navedenu uslugu prema broju radnika koji koriste istu, kao i ukupnu cijenu svih usluga. 
Uz ponudu obavezno treba dostaviti ime i prezime doktora koji obavlja pregled, za svaku 
stavku gdje je to predviđeno. 
 
Izbor ponuđača koji će izvršiti predmetne usluge, vršiće se na osnovu definisanog kriterijuma. 

Ugovor sa ponuđačem se neće zaključivati nakon prihvatanja ponude, a dostavljeni račun ili 
faktura će se smatrati ugovorom.  
  
Plaćanje usluga će se izvršiti u roku do 60 (šezdeset) dana  po prijemu ispostavljene fakture, 
koje će izabrani ponuđač ispostaviti na adresu ugovornog organa. 



 3

 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE 
 
Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 25.000,00 KM .  
 
4. KRITERIJUM ZA DODJELU UGOVORA  
 
Izbor izvršioca za predmetne usluge će se vršiti na osnovu sljedećih kriterijuma: 
 

- blizina klinike adresi ugovornog organa, 
- mogućnost obavljanja jednokratnog sistematskog pregleda za sve korisnike. 

 
5. USLOVI KOJE PONUĐAČI MORAJU ISPUNITI (KVALIFIKACIJA) 
 
Ugovorni organ nema posebnih zahtjeva u vezi sa ispunjavanjem kvalifikacionih uslova. 
      
6. PERIOD IZVRŠENJA USLUGA 
 
Ponude se mogu dostavljati do 14.11.2022. godine. Datum izvršenja usluga definisaće se u 
dogovoru sa ugovornim organom. 
 
7. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE 
 
Ponude se dostavljaju na jedan od sljedećih načina: 

- Poštom ili direktno na adresu: Okružni sud u Banjoj Luci, Kralja Petra I 
Karađorđevića 12, 78000 Banja Luka 

- Elektronskom poštom, na adresu: sasa.vavan@pravosudje.ba 
 
8. PREGOVORI 
 
Ugovorni organ zadržava pravo da pozove ponuđače na pregovore nakon prijema ponuda, 
ukoliko ocijeni na osnovu dostavljenih ponuda da su pregovori neophodni. Pregovori će se 
provoditi u skladu sa članom 9. Pravilnika, a svi ponuđači koji blagovremeno dostave ponude 
će biti obavješteni o datumu i terminu vođenja pregovora.  
 
9. PRAVNA ZAŠTITA 
 
Ponuđači mogu izjaviti žalbu na ovaj postupak nabavke u roku od 10 (deset) dana od dana 
objave ex ante obavještenja o transparentnosti, ili u roku od 30 (trideset) dana od dana objave 
obavještenja o dodjeli ugovora, ako ex ante obavještenja o  transparentnosti nije objavljeno. 

 
                                                                                     


